
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ № 23 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

01.07.2020               м. Вінниця                                          № 61-у 

 

Про зарахування учнів до 1-х 

класів у 2020-2021 н.р. 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 та зареєстрованим 

Міністерством Юстиції України 05.05.2018 року №564/32016,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів таких дітей за списком: 

1 Абдулка 

2 Андронюк 

3 Атаманенко 

4 Атарщикова 

5 Балсан 

6 Березовська 

7 Білозор 

8 Бовкун 

9 Бойко 

10 Бондар 

11 Бондар 

12 Борисова 

13 Бортник 

14 Буник 

15 Бурденюк 

16 Бучко 

17 Варцаба 

18 Вахлярський 

19 Вельгус 

20 Вигрівач 

21 Вінницька 

22 Вітвіцька 

23 Гаврилюк 

24 Гнатюк 

25 Голованюк 

26 Гордієць 

27 Данішевська 



28 Деревняк 

29 Дзюбенко 

30 Древніцька 

31 Дубровін 

32 Єлісєєв 

33 Ємсенко 

34 Жмильова 

35 Жучинська 

36 Завальнюк-Петренко 

37 Задирайко 

38 Заєць 

39 Зварич 

40 Зубар 

41 Ісаєнко 

42 Карповець 

43 Каспрук 

44 Кириленко 

45 Кізян 

46 Климик 

47 Клімкіна 

48 Ковтун 

49 Колосова 

50 Коновалюк 

51 Конотоп 

52 Конторський 

53 Копан 

54 Кормільцева 

55 Кошкодан 

56 Кравчук 

57 Кривоконь 

58 Кривоніс 

59 Крижанівський 

60 Крисько 

61 Кручак 

62 Куць 

63 Лисенко 

64 Логвинюк 

65 Лук'янюк 

66 Лучко 

67 Марценюк 

68 Матковська 

69 Маханько 

70 Мельник 

71 Мельник 

72 Мельник 

73 Мельник 

74 Мінкіна 

75 Мородецький 

76 Москаленко 

77 Назаренко 



78 Накемпій 

79 Неїжпапа 

80 Нечипорук 

81 Олішевська 

82 Омельчак 

83 Омельянчук 

84 Омелянчик 

85 Осиченко 

86 Павліченко 

87 Павліченко 

88 Павлюк 

89 Паламарчук 

90 Панасюк 

91 Партика 

92 Пастушенко 

93 Педорич 

94 Педос 

95 Петровська 

96 Пилипівський 

97 Пігарєв 

98 Поліщук 

99 Поліщук 

100 Поліщук 

101 Полубинський 

102 Полубуткіна 

103 Попівнюк 

104 Попович 

105 Постоловський 

106 Притолюк 

107 Рачок 

108 Рибак 

109 Романюк 

110 Рудник 

111 Рябцун 

112 Сандацян 

113 Семенюк 

114 Семко 

115 Сивак 

116 Сидоренко 

117 Синенький 

118 Скиба 

119 Соломончук 

120 Степанюк 

121 Столяров 

122 Табачнюк 

123 Тарасюк 

124 Тіщенко 

125 Ткаченко 

126 Ткачук 

127 Травкін 



128 Ужвак 

129 Фаліштинський 

130 Філіппова 

131 Фільчуков 

132 Форись 

133 Форись 

134 Хавранович 

135 Харін 

136 Харькова 

137 Царенко 

138 Цицкун 

139 Чепко 

140 Черниця 

141 Чорнокозинська 

142 Шевчук 

143 Шевчук 

144 Шерстюк 

145 Шкварук 

146 Шкляр 

147 Шульгін 

148 Ющишен 

2. Секретарю НВК внести необхідні зміни до бази ЗНЗ. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                                          Наталія Богар 

Л. Юхимець 

 

 

 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

